


Bernhardine Bahri, Malerin b.bahri@web.de

Roberta Bergmann, Malerin info@robertabergmann.de

Ulrike Epperlein, Malerin www.ulrikeepperlein.de

Antonina Mohrdieck, Künstlerin www.antonina-mohrdieck.de

Johanna Seipelt, Illustratorin johanna.seipelt@t-online.de

Jean-Luc Tissot, Künstler jean-luc.tissot@web.de

Zur Eröffnung der Ausstellung 
im Studio HOPPE am Montag, 
den 2. Dezember 2013 um 19.00 Uhr 
laden wir Sie und Ihre Freund|innen herzlich ein.

D E Z E M B E R K U N S T
vom 2. bis 8. Dezember 
geöffnet täglich von 
13.00 bis 19.00 Uhr

mit WUNDERTÜTEN-Benefiz-Aktion


